
Protokol o hromadné kalkulaci
KALKULACE POJISTNÉHO NA SOUBORU VOZIDEL FLOTILY FN/AN

Česká pojišťovna, a. s.
zastoupená:  Balíková Marcela

Detailní sestava vozidel ze dne 3.8.2018 15:17:48:

Pojistník: Statutární město Brno Počet vozidel: 83
Adresa: DOMINIKÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 196/1, 60200 BRNO Pojistné celkem: 518437 Kč (Celkové pojistné upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč)

RČ: Povinné ručení: 99921 Kč
IČ: 44992785 Havarijní pojištění: 355726 Kč

Připojištění: 62790 Kč

Poř adí POV Fleet 100 Pojistná částka Spoluúčast HAV Př ipojištění Pojistné celkem Dr uh vozidla RZ/SPZ Rok výr oby Objem Vozidlo
1  2786 100000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2269 1155 6210 B 2002 2461

2  1844 25000 5%, minimálně však 5 000 Kč 567 630 3041 B 2002 1397

3  1844 25000 5%, minimálně však 5 000 Kč 528 630 3002 B 2003 1397

4  1844 27000 5%, minimálně však 5 000 Kč 570 630 3044 B 2003 1397

5  4178 175000 5%, minimálně však 5 000 Kč 5541 1155 10874 B 2003 2461

6  1653 35000 5%, minimálně však 5 000 Kč 640 630 2923 T 2006 1198

7  2786 75000 5%, minimálně však 5 000 Kč 1283 840 4909 B 2006 1984

8  264000 5%, minimálně však 5 000 Kč 5990 1155 7145 B 2009 2461

9  264000 5%, minimálně však 5 000 Kč 5990 1155 7145 B 2009 2461

10  1844 69000 5%, minimálně však 5 000 Kč 1044 840 3728 B 2009 1595

11  1844 69000 5%, minimálně však 5 000 Kč 1044 840 3728 B 2009 1595

12  100000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2269 840 3109 B 2009 1595

13  1844 119000 5%, minimálně však 5 000 Kč 1800 840 4484 B 2009 1595

14  280000 5%, minimálně však 5 000 Kč 6068 1155 7223 T 2009 1896

15  400000 5%, minimálně však 5 000 Kč 8644 1155 9799 B 2009 2461

16  2786 165000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2374 840 6000 B 2009 1968

17  1844 95000 5%, minimálně však 5 000 Kč 1214 630 3688 B 2011 1390

18  1844 98000 5%, minimálně však 5 000 Kč 1186 630 3660 B 2012 1390

19  1844 98000 5%, minimálně však 5 000 Kč 1186 630 3660 B 2012 1390

20  193000 5%, minimálně však 5 000 Kč 3504 840 4344 B 2013 1390

21  224000 5%, minimálně však 5 000 Kč 4066 840 4906 B 2013 1390

22  193000 5%, minimálně však 5 000 Kč 3504 840 4344 B 2013 1390

23  267000 5%, minimálně však 5 000 Kč 4891 630 5521 B 2013 1197

24  217000 5%, minimálně však 5 000 Kč 3975 630 4605 B 2013 1197

25  267000 5%, minimálně však 5 000 Kč 4891 630 5521 B 2013 1197

26  460000 5%, minimálně však 5 000 Kč 7476 1260 8736 T 2014 1968

27  1844 273000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2950 630 5424 B 2014 1598

28  517000 5%, minimálně však 5 000 Kč 8379 1260 9639 B 2015 1968

29  517000 5%, minimálně však 5 000 Kč 8379 1260 9639 B 2015 1968

30  517000 5%, minimálně však 5 000 Kč 8379 1260 9639 B 2015 1968

31  517000 5%, minimálně však 5 000 Kč 8379 1260 9639 B 2015 1968

32  1310 157000 5%, minimálně však 5 000 Kč 1826 630 3766 B 2015 999

33  287000 5%, minimálně však 5 000 Kč 5007 630 5637 B 2015 1197

34  417000 5%, minimálně však 5 000 Kč 7275 630 7905 B 2015 1197

REVIZE: 751D0F6D7403067B66020279720B0D777013026D7704197166050374730300747606

Stránka 1 z 3

-40844301-55



Protokol o hromadné kalkulaci
35  373000 5%, minimálně však 5 000 Kč 6046 840 6886 B 2015 1395

36  373000 5%, minimálně však 5 000 Kč 6046 840 6886 B 2015 1395

37  339000 5%, minimálně však 5 000 Kč 5494 840 6334 B 2015 1395

38  339000 5%, minimálně však 5 000 Kč 5494 840 6334 B 2015 1395

39  4178 412000 5%, minimálně však 5 000 Kč 6377 1050 11605 T 2015 1984

40  1653 261000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2866 630 5149 B 2015 1197

41  1653 261000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2866 630 5149 B 2015 1197

42  295000 5%, minimálně však 5 000 Kč 4513 840 5353 B 2015 1395

43  354000 5%, minimálně však 5 000 Kč 5415 840 6255 B 2015 1395

44  354000 5%, minimálně však 5 000 Kč 5415 840 6255 B 2015 1395

45  363000 5%, minimálně však 5 000 Kč 5553 840 6393 B 2015 1395

46  300000 5%, minimálně však 5 000 Kč 4590 840 5430 B 2015 1395

47  363000 5%, minimálně však 5 000 Kč 5553 840 6393 B 2015 1395

48  340000 5%, minimálně však 5 000 Kč 5202 840 6042 B 2016 1395

49  1310 190000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2086 630 4026 B 2016 999

50  340000 5%, minimálně však 5 000 Kč 5202 840 6042 B 2016 1395

51  340000 5%, minimálně však 5 000 Kč 5202 840 6042 B 2016 1395

52  270000 5%, minimálně však 5 000 Kč 4446 630 5076 B 2016 1197

53  329000 5%, minimálně však 5 000 Kč 5418 630 6048 B 2016 1197

54  270000 5%, minimálně však 5 000 Kč 4446 630 5076 B 2016 1197

55  395000 5%, minimálně však 5 000 Kč 6042 840 6882 B 2016 1395

56  300000 5%, minimálně však 5 000 Kč 4678 630 5308 B 2017 1197

57  420000 5%, minimálně však 5 000 Kč 5718 840 6558 B 2017 1395

58  420000 5%, minimálně však 5 000 Kč 5718 840 6558 B 2017 1395

59  420000 5%, minimálně však 5 000 Kč 5718 840 6558 B 2017 1395

60  753683 5%, minimálně však 5 000 Kč 10250 1260 11510 B 2017 1968

61  420000 5%, minimálně však 5 000 Kč 5718 840 6558 B 2017 1395

62  1844 514394 5%, minimálně však 5 000 Kč 4669 840 7353 B 2017 1395

63  470000 5%, minimálně však 5 000 Kč 6399 840 7239 B 2018 1395

64  890000 5%, minimálně však 5 000 Kč 12117 1260 13377 B 2018 1968

65  2765 172000 5%, minimálně však 5 000 Kč 3122 840 6727 B 2013 1390

66  2765 172000 5%, minimálně však 5 000 Kč 3122 840 6727 B 2013 1390

67  2765 138000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2646 840 6251 B 2011 1595

68  2765 110000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2378 840 5983 B 2009 1595

69  2765 115000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2610 840 6215 B 2009 1595

70  2765 67000 5%, minimálně však 5 000 Kč 1520 840 5125 B 2009 1595

71  584898 5%, minimálně však 5 000 Kč 7963 840 8803 B 2018 1395

72  584898 5%, minimálně však 5 000 Kč 7963 840 8803 B 2018 1395

73  584898 5%, minimálně však 5 000 Kč 7963 840 8803 B 2018 1395

74  584898 5%, minimálně však 5 000 Kč 7963 840 8803 B 2018 1395

75  38000 450000 5%, minimálně však 5 000 Kč 4782 0 42782 M 1998 11940

76  62 0 62 P 1994 0

77  62 10000 5%, minimálně však 5 000 Kč 500 0 562 P 1998 0

78  62 10000 5%, minimálně však 5 000 Kč 500 0 562 P 1999 0

79  148 220000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2349 0 2497 P 2005 0

80  148 20000 5%, minimálně však 5 000 Kč 500 0 648 P 2009 0

81  62 19490 5%, minimálně však 5 000 Kč 500 0 562 P 2018 0

82  62 20000 5%, minimálně však 5 000 Kč 500 0 562 P 2001 0

83  148 65090 5%, minimálně však 5 000 Kč 500 0 648 P 2017 0

REVIZE: 751D0F6D7403067B66020279720B0D777013026D7704197166050374730300747606

Stránka 2 z 3



Protokol o hromadné kalkulaci

Sumy pojistného:

POV: 99921 Kč
HAV: 355726 Kč
Všechna skla: 62790 Kč
Asistence: 0 Kč
Půjčovné: 0 Kč
Úraz: 0 Kč
Úraz (omezený): 0 Kč
Zavazadla: 0 Kč
Zavazadla při havárii: 0 Kč
Činnost pracovního stroje: 0 Kč
GAP: 0 Kč
Řízení vozidla pod vlivem: 0 Kč
Střet se zvěří 0 Kč
Poškození vozidla zvířetem 0 Kč

REVIZE: 751D0F6D7403067B66020279720B0D777013026D7704197166050374730300747606

Stránka 3 z 3




